
 

 

Výzva k podání nabídky a Zadávací 

dokumentace 

k veřejné zakázce malého rozsahu na 

dodávky 
 

 

 

„Nákup 50 ks tabletů včetně ochranného obalu a nabíjecí 

stanice“ 
 

 

 

 

Zadavatel, Základní škola Fryčovická, příspěvková organizace, Fryčovická 462, 

Letňany, 199 00 Praha 9, IČO: 63832151, si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání 

nabídky a prokázání kvalifikace ve výběrovém řízení na zadání zakázky malého 

rozsahu na dodávky s názvem „Nákup 50 ks tabletů včetně ochranného obalu a 

nabíjecí stanice.“ 

Výběrové řízení nepodléhá v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016  Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) ZZVZ, nicméně je realizováno 

podle zásad uvedených v § 6 ZZVZ a v souladu s „Pravidly pro žadatele 

a příjemce“ vydanými v rámci operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci Výzvy 02_18_064 pro Šablony II – pro 

hlavní město Praha, název projektu : Šablony II, reg. č. projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_064/0012195. Analogicky může být užito některých 

ustanovení ZZVZ.  

 

 



 

Obsah 
 

Obsah ............................................................................................................. 0 

1 Údaje o Zadavateli .................................................................................. 3 

2 Informace o veřejné zakázce ................................................................. 4 
2.1 Účel a předmět plnění Veřejné zakázky ............................................................................ 4 
2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky ............................................................... 4 
2.3 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky ............................................................... 4 
2.4 Informace o přístupu k zadávací dokumentaci ................................................................... 4 

3 Požadavky na kvalifikaci ....................................................................... 5 

4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY ....................................... 7 
4.1   Členění nabídky ............................................................................................................... 7 

5 hodnotící kritérium ................................................................................. 9 

6 Nabídková cena ...................................................................................... 9 
6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny ................................................................................... 9 
6.2. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny ............................................................. 10 

7 Ostatní informace ................................................................................. 10 
7.1 Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídky ...................................................................... 10 
7.2 Otevírání nabídek ........................................................................................................ 10 
7.3 Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................. 10 
7.4 Práva zadavatele ......................................................................................................... 11 
7.5 Zadávací lhůta ................................................................................................................ 11 
7.6 Ochrana informací ....................................................................................................... 11 

8 Obchodní podmínky a návrh smlouvy ............................................... 11 

9 PŘÍLOHY ............................................................................................... 12 



3 

 

1 ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Základní údaje o Zadavateli 

 

Zadavatel: Základní škola Fryčovická 

právní forma příspěvková organizace 

Sídlo:  Fryčovická 462, 199 00 Praha 9 Letňany 

IČO:  63832151 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Mgr. Bc. Hana Nytrová 

kontaktní osoba: Mgr. Bc. Hana Nytrová 

e-mail nytrova@zsfrycovicka.cz 

tel. kontakt 266 722 636 

 

 

 

 



4 

 

2 INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
2.1 Účel a předmět plnění Veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky, ochranných pouzder na tablety a 

zobrazovacích zařízení. 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, registrační č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_064/0012195 
 

2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

Dodavatel dle požadavků zadavatele dodá výpočetní techniku a další vybavení podrobně popsané 

v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Jedná se o následující položky: 

 Tablety (50 ks) 

 ochranné pouzdro na tablet (50 ks). 

 nabíjecí stanice pro 50 tabletů 

 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo 

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 

platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští v každém 

jednotlivém případě i jiné kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

 

2.3 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 528 900,- Kč bez DPH. 

Tato cena je zároveň cenou maximální. Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší 

nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyřazen.  

Zadavatel stanoví, že splněním předmětu veřejné zakázky bude započato bezprostředně po nabytí 

účinnosti smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, do doby dodání předmětu plnění 

veřejné zakázky.  

Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění do 10 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti kupní 

smlouvy. 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

 

2.4 Informace o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele   

 https://zakazky.rpa.cz/profile_display_892.html  

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_892.html


5 

 

 

3 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základní a profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace analogicky dle ZZVZ uvedených dále v této zadávací dokumentaci. 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje základní a 

profesní způsobilost a technickou kvalifikaci dle požadavků zadavatele. Dodavatel může použít 

vzor uvedený v příloze této výzvy. Prohlášení musí být učiněno osobou oprávněnou; není-li v 

daném případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou 

nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem 

dodavatele. 

 

 3.1 Základní způsobilost 

 

K prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI dodavatel předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu 

bude vyplývat, že dodavatel 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (tento 

kvalifikační předpoklad splňuje jak dodavatel jako právnická osoba, tak každý člen 

statutárního orgánu, a současně je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

potom i tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele), 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

 

 

 

 



6 

 

 3.2 Profesní způsobilost 

 

K prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI dodavatel předloží níže uvedené doklady: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán,   

 doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávněním či licenci analogicky 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění veřejné 

zakázky. S ohledem na předmět plnění veřejné zakázky požaduje zadavatel oprávnění 

k podnikání v oboru Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 zákona 

č.455/1991 Sb., živnostenský zákon. 

 

 3.3 Technická kvalifikace 

 

K prokázání TECHNICKÉ KVALIFIKACE dodavatel předloží prohlášení, z jehož obsahu bude 

zřejmé, že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení alespoň 1 (jednu) 

významnou dodávku výpočetní techniky v hodnotě min. 200 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném účastníkovi před podpisem smlouvy 

předložení originálů či úředně ověřených kopií níže uvedených dokladů, přičemž nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy analogicky ve smyslu 

příslušných ustanovení ZZVZ: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemné čestné prohlášení analogicky ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení analogicky ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. d) ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

- ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, analogicky dle § 77 

odst. 1 ZZVZ, 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění požadují - oprávnění k podnikání pro Výrobu, obchod 

a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 zákona č.455/1991 Sb., živnostenský zákon. 

 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 

nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a. profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 



7 

 

b. základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v listinné podobě v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé kapitoly nabídky byly odděleny samostatnými prázdnými listy 

(tzv. oddělovače), které umožní jednoduchou orientaci mezi jednotlivými částmi textu nabídky 

a jejími přílohami. 

 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost 

a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou pouze doporučující povahy. 

 

4.1   Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

1. Krycí list nabídky. 

2. Doklady k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace. 

3. List s uvedením nabídkové ceny a její popis v předepsaném členění, informace o tom, 

zda dodavatel je či není plátcem DPH. 

4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

5. Specifikace předmětu nabízeného plnění. 

 

4.2 Forma 

 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána. 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést 

v omyl. 

 

Originál Nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. 

provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu otiskem razítka. V případě 

podání Nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém provedení, musí být 



8 

 

tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy, ovšem opět tak, aby bylo možné 

jednotlivé listy při listování Nabídkou bezproblémově obracet. 

 

Všechny listy Originálu Nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na straně obsahu (např. ručně psané). Pro účely 

tohoto číslování se nepočítá titulní strana Nabídky ani listy oddělovačů. Vkládá-li Dodavatel 

do Nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní 

číselnou řadou, Dodavatel zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci 

nepřerušené číselné řady. 

 

Nabídku podá Dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a zcela 

neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného vzoru: 

 
 

 
 

 

„Nákup 50 ks tabletů včetně ochranného obalu a nabíjecí stanice.“ 

 

Neotevírat před termínem otevírání obálek! 

  

 Základní škola Fryčovická, Fryčovická 462,  

 199 00 Praha 9, Letňany 
 

 

V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude Nabídka označena identifikací dodavatele, pod ní 

bude výrazným způsobem uveden název Veřejné zakázky: „Nákup 50 ks tabletů včetně 

ochranného obalu a nabíjecí stanice.“ a níže text „NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK!“. Poštovní adresa místa pro předání nabídek bude obvyklým způsobem 

uvedena v pravém dolním rohu (viz výše uvedený vzor).  

 

4.3 Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

4.4 Další informace a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení prokazuje 

kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 



9 

 

5 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 

 

Základním (a jediným) hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude vybrána nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude stanoveno tak, že jako nejvhodnější nabídka na plnění 

veřejné zakázky bude vybrána nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu, další pořadí nabídek 

bude určeno seřazením nabídek dle výše nabídkové ceny. 

Před samotným hodnocením budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny analogicky dle ustanovení § 113 ZZVZ. 

 

6 NABÍDKOVÁ CENA 

6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za poskytnutí dodávek, které jsou předmětem této veřejné 

zakázky, v souladu s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých 

(CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). Nabídková cena bude strukturována v níže 

předepsaném členění. 

Do nabídkové ceny i jejích jednotlivých položek musí být zahrnuty veškeré náklady na realizaci 

předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Nabídková cena za provedení předmětné veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání smlouvy.  

Dodavatel je povinen předložit v rámci nabídky níže uvedený, vyplněný, položkový rozpočet: 

 
 

Nabídková 

jednotková 

cena (za 1 ks) 

Nabídková cena za 

poptávaný počet ks 

bez DPH 

DPH (v 

CZK; za 

příslušný 

počet ks) 

Nabídková 

cena za 

poptávaný 

počet ks včetně 

DPH 

Tablet 

 
    

Ochranné pouzdro na tablet     

Nabíjecí stanice     

CELKEM 

Bude předmětem 

hodnocení (červené 

pole nahraďte 

nabídkovou cenou) 

  

 

Účastník je povinen ocenit všechny položky uvedené ve shora uvedeném položkovém 

rozpočtu. Žádná z položek nesmí být oceněna nulou. 

 



10 

 

6.2. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“. Nabídková cena může být překročena 

pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové 

ceny, a to ve výši odpovídající změně těchto předpisů. Další podmínky pro překročení nabídkové 

ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

 

7 OSTATNÍ INFORMACE 

 
7.1 Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídky 

 
Nabídky je možno podávat poštou nebo osobně na místě pro předávání nabídek na adrese: 

Základní škola Fryčovická, příspěvková organizace,  Fryčovická 462, 199 00 Praha 9 Letňany  - 

pracovní dny od 8.00 do 14.00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podávání nabídek            

do kanceláře hospodářky školy. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7.2.2020 ve 14:00 hod. 

 

Dodavatelé mohou podat nabídku na výše uvedenou adresu rovněž poštou tak, aby takto podané 

nabídky byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty. 

 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky na výše 

uvedené adrese. Nabídky předložené nebo doručené po uplynutí lhůty, nebudou zařazeny 

do zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

 

 

7.2 Otevírání nabídek 

 
Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

7.3 Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti dle předchozí věty. Pokud zadavatel na žádost 

o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou 

v předchozí větě. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace/zadávacích 

podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6bonfxgm33snvqwgzi&conversationId=4775914


11 

 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

 

 

7.4 Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedené práva: 

 zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky, 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku i bez uvedení důvodu,  

 zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit 

nebo doplnit zadávací podmínky v návaznosti na dodatečné informace poskytnuté 

dodavatelům, 

 zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží 

v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení, 

 dodavatel, jehož nabídka nesplňuje zadávací podmínky, bude z řízení vyloučen. 

 

7.5 Zadávací lhůta 

 

Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni 60 dnů, tato lhůta počíná běžet dnem doručení nabídky 

zadavateli. 

 

 

7.6 Ochrana informací 

 

Zadavatel i dodavatelé jsou povinni nakládat se všemi informacemi, které jim budou poskytnuty 

v průběhu zadávacího řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které jsou veřejně dostupné). 

Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní 

a nediskriminační průběh zadávacího řízení na veřejnou zakázku, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem 

posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 
 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně 

upraveny v závazném textu návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č.4 této výzvy.  



12 

 

Účastníci jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených takto: 

[doplní účastník zadávacího řízení]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné. 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 

k tomuto právnímu úkonu oprávněnou.  

Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní firma. 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu s podmínkami 

stanovenými touto Zadávací dokumentací není předložením řádného návrhu smlouvy účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost před podpisem smlouvy změnit znění smlouvy, avšak 

pouze v takovém rozsahu, který nezapříčiní zásadní změnu poměrů smluvních stran a předmětu 

smlouvy. 

 

 

9 PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Vzory Čestných prohlášení 

Příloha č. 4 – Text návrhu kupní smlouvy 

Příloha č. 5 – Položkový rozpočet 

 

 

V Praze 10. 1. 2020 

 

_______________________________ 

Mgr. Bc. Hana Nytrová, ředitelka školy 

 

 


